19 DE ABRIL DE 2021 – XXXI – Nº 071-A
– JABOATÃO DOS GUARARAPES (Edição
Extraordinária)
19 de abril de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE edital CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
007/2021

A Prefeitura Municipal do Jaboatão dos Guararapes, através da Secretaria
Municipal de Saúde, torna público a realização do Chamamento Público nº
002/2021, cujo objeto é a selec¸a~o de instituic¸a~o direito privado sem fins
econômicos,  qualificada  ou  a  qualificar-se  como  Organizac¸a~o  Social  de
Sau´de no Município do Jaboatão dos Guararapes, para celebrac¸a~o de CONTRATO
DE GESTA~O, visando o gerenciamento institucional e a oferta de ac¸o~es e
servic¸os em sau´de assistenciais e na~o assistenciais, em tempo integral (24
horas/dia), na UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA EDUARDO CAMPOS, localizada
na Rua Maracanã, nº31, Sotave – Jaboatão dos Guararapes, inscrita no Cadastro
Nacional de Estabelecimentos de Saúde (CNES) sob o número 7345259, de acordo
com o Termo de Refere^ncia e seus adendos, cláusulas e condic¸o~es do Edital.

O presente Edital de Chamamento Público poderá´ ser obtido no link da
publicação no Diário Oficial do Município (DOM) do Jaboatão dos Guararapes.

A  Sessão  Pública  ocorrerá  em  22/04/2021  às  09:00hs,  no  Complexo
Administrativo do Jaboatão dos Guararapes, no seguinte enderec¸o: Estrada da
Batalha 1200 Galpão N – Jardim Jordão, Jaboatão dos Guararapes – PE. Maiores
i n f o r m a ç õ e s  p o r  m e i o  e l e t r ô n i c o  p e l o  e - m a i l
chamamentopublico.sms@jaboatao.pe.gov.br.

ANEXOS

EDITAL 002/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2021

Visualizar

https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2021/04/19/19-de-abril-de-2021-xxxi-no-071-a-jaboatao-dos-guararapes-edicao-extraordinaria/
https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2021/04/19/19-de-abril-de-2021-xxxi-no-071-a-jaboatao-dos-guararapes-edicao-extraordinaria/
https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2021/04/19/19-de-abril-de-2021-xxxi-no-071-a-jaboatao-dos-guararapes-edicao-extraordinaria/
mailto:chamamentopublico.sms@jaboatao.pe.gov.br
https://sgi.jaboatao.pe.gov.br/attachments/0//___CHAMAMENTO_PUBLICO__002.2021_202104191231015832317.pdf